Provinsi, antara lain: -Menjadi Anggota Paskibraka

2. Juara I Lomba Pidato Bahasa Indonesia Tkt I. SMP se-Kota

Banda Aceh di Pondok Pesantren Nurul Hikmah Samahani

2002.

3. Juara I Lomba Pidato Bahasa Inggris se-Kota Banda Aceh

dan Aceh Besar di Mesjid Raya Baiturrahman Banda Aceh

Acara 1 Muharram 1424 H 2003.

4. Juara I Lomba Pidato Bahasa Indonesia yang diadakan oleh

Rabithah Thaliban Aceh se-Kota Banda Aceh.

5. Juara I Lomba Pidato Bahasa Arab Tkt I. SMP se-Kota

Banda Aceh di Pondok Pesantren Nurul Hikmah Samahani

2002.

6. Juara I Lomba Pidato Bahasa Arab se-Kota Banda Aceh dan

Aceh Besar di Mesjid Raya Baiturrahman Banda Aceh

Acara 1 Muharram 1424 H 2003.

7. Juara Favorite Lomba Pidato Bahasa Inggris se-Kota Banda

Aceh dan Aceh Besar di Mesjid Raya Baiturrahman Banda

Aceh Acara 1 Muharram 1424H /2003M.

8. Juara I Lomba Pidato Bahasa Inggris se-Kota Banda Aceh

KPM Gelombang II Angkatan ke-II 2003.

9. Juara II Lomba Pidato Bahasa Inggris se-Kota Banda Aceh

KPM Gelombang II Angkatan ke-II 2003.

10. Juara I Lomba Pidato Bahasa Aceh oleh Mahasantri

Fakultas Tarbiyah IAIN Ar-Ranirry 2002

11. Juara II Lomba Pidato Bahasa Aceh di Pondok Pesantren

Al-Manar se-Kota Banda Aceh.

12. Juara I dan Harapan II Lomba Kaligrafi se-Kota Banda Aceh

dan Aceh Besar di Mesjid Raya Baiturrahman Banda Aceh

Acara 1 Muharram 1424 H 2003

13. Juara I dan Juara II Lomba Azan Tingkat SMP se-Kota

Banda Aceh 2002